E-Mail: rainer.hermann@kegelsportwart.de; Fax:
Stand: 22.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ 14. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

53 Di 07.03.2023 19:00 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 4 Lastovka Ingolstadt 1

54 Sa 11.03.2023 13:30 KC Stammham 1 TSV Ingolstadt-Nord 2

55 Di 07.03.2023 19:30 SG Edelshausen 1 KC Karlshuld 2

56 Do 09.03.2023 19:00 KRC Kipfenberg 4 KC Pottmes 2

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ Tabelle ( Gesamt )

PI Mannschaft Kreis Sp S U
1 KC Stammham 1 1/2 14 13 0
2 Lastovka Ingolstadt 1 1/2 14 9 0
3 TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 4 1/2 14 8 0
4 KC Karlshuld 2 1/2 14 8 0
5 TSV Ingolstadt-Nord 2 1/2 14 7 0
6 KRC Kipfenberg 4 1/2 14 4 0
7 SG Edelshausen 1 1/2 14 4 0
8 KC Pdttmes 2 1/2 14 3 0
Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ 14. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft

029390 GoRl, Wolfgang KC Stammham 1

120493 Schrittenlocher, Albert SG Edelshausen 1

117674 Kaindl, Andreas TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 4

070604 Kasten, Rene KC Stammham 1

112668 GoRlI, Max KC Stammham 1

111437 Schréder, Peter KRC Kipfenberg 4

120503 Stachel, Erwin SG Edelshausen 1

120499 Baumgartner, Christian SG Edelshausen 1

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ 14. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

AK
Manner
U23m
Manner
SenAm
Manner
Manner
Manner
SenBm

Mannschaft
KC Karlshuld 2
KC Karlshuld 2
TSV Ingolstadt-Nord 2
Lastovka Ingolstadt 1
TSV Ingolstadt-Nord 2
KC Pottmes 2
Lastovka Ingolstadt 1
KC Pottmes 2

Passnummer Spieler
113974 Wagner, Christian
113962 Albrecht, Josef
118779 Breckner, Gerhard
118793 Skrinjar, Milan
118896 Hammer, Uwe-Georg
036066 Arcadu, Francesco
118795 Verdnik, Jani
060026 Wiedemann, Simon
Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ 14. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
PI Spieler Klub
1 Hammerl, Michael KC Pottmes
2 Kluber, Simon KRC Kipfenberg
3 Riehl, Stefan KC Karlshuld
4 Schmid, Markus KC Stammham
5 Amon, Andreas KRC Kipfenberg
6 Hammerl, Lorenz KC Pdéttmes
7 Verdnik, Jani Lastovka Ingolstadt
8 Mirlach, Kurt TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
9 Lahne, Thomas TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
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Hammer, Uwe-Georg
Breckner, Gerhard
Kiesewetter, Sascha
Rothbauer, Helmut
Kokalj, Roman
Geier, Manuel
Gartner, Bernd
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TSV Ingolstadt-Nord

TSV Ingolstadt-Nord
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
KC Stammham

Lastovka Ingolstadt

KC Karlshuld

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

Manner
SenAm
SenAm

U23m
SenB m

Manner

Manner
SenAm

Sp Ausw-g MP Sp Heim-@
1 566,00 0,0 O 0,00
1 562,00 1,0 O 0,00
1 550,00 1,0 O 0,00
7 537,00 7,0 5 554,80
4 540,50 4,0 3 543,33
1 541,00 1,0 O 0,00
7 541,57 70 7 534,71
1 538,00 1,0 O 0,00
4 528,00 40 3 544,00
6 525,50 50 6 541,50
5 534,20 3,0 3 532,33
2 531,50 2,0 0 0,00
4 542,75 2,0 5 517,00
7 534,71 40 6 518,00
0 0,00 0,0 1 527,00
2 526,50 1,0 O 0,00

MP
0,0
0,0
0,0
50
3,0
0,0
4,0
0,0
3,0
6,0
1,0
0,0
3,0
25
1,0
0,0
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Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Hermann, Rainer; Tel.: 0841-87765; Mobil: 0162-9829163

Ergebnis
2,0:40
50:1,0
2,0:40
1,0 : 50
TP MP
26-2 65,0
18-10 51,5
16-12 48,0
16-12 45,0
14-14 42,5
8-20 32,0
8-20 30,0
6-22 22,0
Kegel Abr
540 175
539 176
528 200
523 148
519 146
509 167
500 151
498 152
Kegel Abr
559 185
555 196
537 176
528 164
526 158
523 156
513 165
513 159
Ges- 3 MP Best
566,00 0,0 566
562,00 1,0 562
550,00 1,0 550
544,42 12,0 575
541,71 7,0 605
541,00 1,0 541
538,14 11,0 567
538,00 1,0 538
534,86 7,0 562
533,50 11,0 567
533,50 4,0 568
531,50 2,0 548
528,44 5,0 572
527,00 6,5 596
527,00 1,0 527
526,50 1,0 547



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

Simon, Holger

Kaindl, Andreas
Albrecht, Josef
Skrinjar, Milan

GoRl, Wolfgang
Baumgartner, Christian
Kasten, Rene
Falkenburger, Wolfgang
Schiiller, Mathias
Kerschenlohr, Josef
Wacker, Herbert
Papp, Gabor

Haupt, Matthias
Lirsch, Markus
Habermeyer, Gerhard
Saoder, Jean
Schrittenlocher, Albert
Wagner, Christian
Stachel, Erwin
Reisner, Josef

GORI, Max

Simon, Nico

Pichler, Christian
Donabauer, Gerhard
Krapp, Rainer
Heimerer, Ernst
Fiedler, Eckbert
Schwarzhuber, Thomas
Lafleur, Nikolaus
Wiedemann, Simon
Schroder, Peter
Hammer, Albrecht
Schwab, Julian
Fuchs, Werner
Gomboc, Stefan
Fugel, Robert
Arcadu, Francesco
Mittelhammer, Thomas
Kucsera, Herbert
Meuth, Jurgen

Hecht, Gerhard
Hojer, Roland

Kliber, Tobias
Kliber, Daniel

Weiss, Wolfgang
Kopp, Louis

Manes, Pascal
Saupe, Rupert
Gmelch, Manfred
Kleine-Niel3e, Marco
Stegmeir, Albert
Schmidt, Klaus

KRC Kipfenberg

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Karlshuld
Lastovka Ingolstadt
KC Stammham

SG Edelshausen
KC Stammham

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Ingolstadt-Nord
KRC Kipfenberg

KC Karlshuld

KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Karlshuld
Lastovka Ingolstadt
SG Edelshausen
KC Karlshuld

SG Edelshausen
KC Karlshuld

KC Stammham

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Karlshuld

TSV Ingolstadt-Nord
KRC Kipfenberg
TSV Ingolstadt-Nord

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

TSV Ingolstadt-Nord
KC Pottmes

KRC Kipfenberg
TSV Ingolstadt-Nord

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Pottmes
Lastovka Ingolstadt
TSV Ingolstadt-Nord
KC Pottmes
KC Pottmes

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.
TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

SG Edelshausen
SG Edelshausen
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
SG Edelshausen

TSV-SKC Baar-Ebenhaus.

KC Po6ttmes

KC Po6ttmes

KC Po6ttmes

TSV Ingolstadt-Nord
SG Edelshausen
SG Edelshausen

Manner
Manner
SenCm
SenAm
SenAm
SenAm
Manner
SenBm
SenBm
SenAm
SenBm
SenAm
Manner
Manner
SenB m
SenCm
SenB m
Manner
SenB m
SenAm
SenCm
Ul8 m
Manner
SenBm
SenBm
SenCm
SenCm
Manner
SenAm
U23m
SenAm
SenB m
Manner
SenCm
Manner
SenAm
Manner
Manner
SenAm
SenAm
SenAm
SenAm
Ul8 m
Ul8 m
SenAm
U23m
U23m
SenB m
SenCm
Manner
SenB m
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SenBm

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ 14. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

53

Rekord

Name

KC Stammham 1
Lastovka Ingolstadt 1
Schmid, Markus
Amon, Andreas

Ergebnis
2237
2172

575
605

2,0

0,00
522,00
511,00
528,00
523,00
494,20
514,14
513,00
502,75
498,00
511,50
511,75
485,00
480,00
509,00
503,17
490,33
500,83
502,80
494,43
500,00
485,00
475,50
493,80
482,00
473,67
488,50

0,00
535,00
490,17
474,33
493,50
494,25
487,00
483,43
479,50
490,67
467,40
478,00
477,00
459,25
430,00
465,50
457,67
452,50

0,00
469,20
445,40
394,00

0,00

0,00
412,75

0,0
3,0
3,0
1,0
4,0
1,0
3,0
1,0
15
1,0
2,0
2,0
0,0
0,0
1,0
1,0
3,0
2,5
2,0
1,0
2,0
0,0
0,0
2,0
0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
3,0
1,0
0,0
2,0
0,0
2,0
0,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
2,0

Datum
30.11.2022
23.02.2023
30.11.2022
04.02.2023

Saison 2022-23 / Manner / Kreisklasse A 2/ 14. Spieltag / Ergebnisiibersicht
TSV-SKC Baar-Ebenhaus. 4

526,00
528,57
539,50
523,75
520,67
531,43
517,50

0,00
520,60
525,00

0,00
510,71
524,00
519,33

0,00
512,00
522,33
510,29
508,33
511,57
505,40
516,00
523,50
502,29
503,00
520,00
512,00
495,00
455,00
498,57
506,00
486,75
482,00

0,00
490,60
511,00
479,25
496,33
481,33
478,00
491,50
498,00
483,00
491,25
479,33
460,00
452,17
473,75
501,00
446,00
436,00
472,50

NP PP DMMOODPFP WRAAWNMNEWWOO PA~APOOORDIMPAENPREPNWWSNDNDPREREONWNOOOWNMNSNOPRPOGOONOPPMONPR

1,0
7,0
4,0
3,0
50
50
50
0,0
4,0
0,0
0,0
1,0
1,0
20
0,0
50
3,0
4,5
20
3,0
3,0
1,0
20
4,0
1,0
20
20
0,0
0,0
4,0
1,0
1,0
1,0
0,0
4,0
1,0
1,0
3,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
20
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Gasthof Schmid
SG Edelshausen
Gasthof Schmid

Keglerheim KC Poéttmes

1 526,00 1,0
13 525,54 10,0
12 525,25 7,0
5 524,60 4,0
12 521,83 9,0
12 515,92 6,0
13 515,69 8,0
1 513,00 1,0
9 512,67 5,5
2 511,50 1,0
2 511,50 2,0
11 511,09 3,0
3 511,00 1,0
4 509,50 2,0
1 509,00 1,0
12 507,58 6,0
12 506,33 6,0
13 505,92 7,0
8 504,88 4,0
14 503,00 4,0
9 503,00 5,0
2 500,50 1,0
4 499,50 2,0
12 498,75 6,0
4 497,75 1,0
6 496,83 3,0
6 496,33 4,0
1 495,00 0,0
2 495,00 1,0
13 494,69 7,0
7 492,43 2,0
6 489,00 1,0
8 488,12 3,0
1 487,00 0,0
12 486,42 6,0
5 485,80 1,0
7 484,14 3,0
11 483,18 4,0
5 480,00 2,0
5 477,60 0,0
8 475,38 3,0
3 475,33 1,0
7 473,00 2,0
10 471,10 3,0
5 468,60 0,0
1 460,00 0,0
11 45991 1,0
9 458,00 0,0
2 447,50 0,0
1 446,00 0,0
1 436,00 0,0
6 432,67 2,0
Spielort

Lastovka Ingolstadt 1

526
555
555
535
563
574
568
513
544
525
521
545
526
543
509
541
565
559
543
546
529
516
540
536
529
555
544
495
535
541
513
516
513
487
535
511
523
530
505
502
562
499
542
518
487
460
499
506
501
446
436
502



54

M. Schmid fiir H. Rothbauer nach 100 Wurf

55

56

Kucsera, Herbert
Meuth, Jirgen
Kaindl, Andreas
Schwab, Julian

KC Stammham 1

Kasten, Rene
GORI, Max
Rothbauer, Helmut
Schmid, Markus
GoRl, Wolfgang

SG Edelshausen 1

Schrittenlocher, Albert
Stachel, Erwin
Baumgartner, Christian
Weiss, Wolfgang

KRC Kipfenberg 4

Kliber, Daniel
Kliber, Tobias
Papp, Gabor
Schroder, Peter

Kegel
480

481
528
447
1936

Kegel
523

519
379
108
540
2069

Kegel
539

500

498

466
2003

Kegel
473

490
496
509
1968

SP
2,0
0,5
3,0
1,0
6,5
50
SP
4,0
2,0
0,0
0,0
2,5
8,5

2,0
SP
1,0
2,0
3,0
0,0
6,0

1,0
SP
1,0
2,0
1,0
15
55

1,0

1,0

1,0

2,0

MP

1,0
1,0

1,0

1,0
2,0
1,0

0,0

1,0

1,0
20

1,0
1,0

1,0
20

SP
2,0
3,5
1,0
3,0
9,5
1,0
SP
0,0
2,0
4,0

15
7,5

4,0
SP
3,0
2,0
1,0
4,0

10,0

50
SP
3,0
2,0
3,0
2,5

10,5

Kegel
476

528

489

513
2006

Kegel
434

508
537

526
2005

Kegel
555

495

473

559
2082

Kegel
513

479

481

523
1996

Gomboc, Stefan
Skrinjar, Milan
Kokalj, Roman
Verdnik, Jani

TSV Ingolstadt-Nord 2

Fiedler, Eckbert
Fugel, Robert
Breckner, Gerhard

Hammer, Uwe-Georg

KC Karlshuld 2

Albrecht, Josef
Reisner, Josef
Donabauer, Gerhard
Wagner, Christian

KC Péttmes 2

Wiedemann, Simon
Saupe, Rupert
Mittelhammer, Thomas
Arcadu, Francesco



